

Skara Jaktskytteklubb



LERDUVESKYTTEBANAN I SKARA

Skaraskyttar lerduvebäst



Det segrande Skaralaget i lerduveserien, stående fr v: Jörgen Storm, Ake Storm och Sven Bohman. Sittande fr v: Eilert Storm, Allan Jacobsson och Rolf Andersson.



Hemmasonen Eilert Storm var ofin nog att ta den första in-teckningen i Skara Jakt-skytteklubb's nyuppsatta vandringspris. Här är en duva på väg att bli prickad

Storm vann lerduveskyttet

Hemmasonen Eilert Storm tog den första in-teckningen i det vandringspris Skara Jakt-skytteklubb i år satt upp för lerduveskyttar. Det gjorde han genom att i en jämn tävling i Skara på söndagen träffa 92 duvor. Närmaste man, Jonny Klang, Alingsås, sköt fyra duvor sämre. Tävligen som gynnades av fint väder hade lockat 29 skyttar från Mellansverige att ställa upp.

1969-09-16

Lerduveskyttar på fest

1969-11-17



Skaras vinnande lag i lerduveserien stående Rolf Andersson, Ake Storm, Sune Torstensson, Jörgen Storm, Allan Jacobsson, sittande Eilert Storm och Arne Helle. Sven Bohman tillhör också laget men finns inte med på bilden

De deltagande lagen i Skara-ortens lerduveserie var på fredagen samlade till avslutnings- och prisutdelningsfest på Kråka världshus i Skara.

Skaras första lag blev suveräna serienegrare med hela fem poäng tillgodo på Skövde. Lundsbrunn belade tredjeplatsen, men detta med minsta möjliga marginal till Lidköping. Båda lagen hannade på samma poäng, men Lundsbrunn hade en träff bättre. Om det gått bra för Skaras första lag, så har det gått sämre för "B-laget". Ingen enda skjutning har kunnat vinnas och där-

med är naturligtvis sista-platsen vikt.

Individuellt bästa skytt blev Skövdes Stig Nilsson. Av de tio skjutna serierna räknas de sju bästa och Stig Nilssons 166 träff är lika med i det närmaste att genomslutt på 24 träff av 25 möjliga. Andra- och tredjeplatserna belades av skyttar ur Skaras första lag: Rolf Andersson, 162, och Allan Jacobsson, 161. Lundsbrunn C-E Claesson kom individuellt på fjärde plats med sina 158 träff och på femte hannade C-A Lindberg, Skövde, 157 träff.

Om man tar alla tio serierna

som skjutits har respektive klubbs bästa skyttar varit Stig Nilsson, Skövde, 281, Rolf Andersson, Skara, 225, C-E Claesson, Lundsbrunn, 211, Arvid Svensk, Lidköping, 204, Arle Johansson, Sätuna 202 och Bernt Vilsson, Skara II, 185.

Den slutgiltiga serietabellen fick följande utseende.

Skara I	1071 träff	19 poäng
Skövde	1049	14
Lundsbr.	1003	10
Lidköping	1002	10
Sätuna	973	7
Skara II	858	0



Från vänster: KJELL LUNDGREN GÖTENE,
STIG NILSSON SKARA , BENGT THELANDER STENUM.

1984



□ SKARA-skyttarna Stig Nilsson och Jim Lindh har siktet inställt mot SM. Deras segrar vid helgens kvaltävling i Skara ger gott hopp. Foto: Bosse Carlqvist.